empresa(s) indicada(s) pelo(s) preço(s) seguinte(s): 

Empresa: WALLY WEB SOLUÇÕES LTDA., possuidora do CNPJ nº 52.843.663/0001-71, estabelecida na Rua 

Avoante, nº 71 - Jardim Damasceno, no município de São Paulo-SP (CEP 02879-010). 

Valor Global: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais). 

Razão da escolha do contratado: O contratado participou do certame, conforme registros contidos da Ata 

da Sessão Pública, atendendo a todos os requisitos definidos no Termo de Referência do Aviso de Dispensa 

de Licitação. 

Justificativa do preço: